B ¥ 2 &8 & 0

*®

—RFERR :

H

]

j=aX

Iz

1%

— AN MM AN M FH NN FH NN H — AN M FH—=H NN M
— N [p) <t — 2\
o @) @) @) A A
— AN N FH—= AN M N AN N[ NN M |- NN |~ N

— (o] — N 2] <t
< < /M as} o} ain}

X F 2 & & #

1

i

#

—RFERR

—

C1

— N M <H

C2

— N M <H

D1

D2

s

H#

— A M <H

B1

B2




OU O OU OU b i b s s s b s s s 00 00 00 00 0O 00 00 00 QL QoM DN DO NN DO DD DD = b= b = = = = = = = oy oy ot W 0o b —
W HOOWOWINIUHR WNHOOWOIDNDNUTR WNHOOWITDDUR WNHOOWWI0Ulk W ~H O

—RFERR :
HOR it B
H# E Ny=
H K fif]
fi] A K &
t Jig [
3 Ak JI By
K H K Bl
k # B R
B AR T &
= T
7133 H T
A - BRI
Ji [ R T
#Foo O E
ot RS
% M /NN
KA - FH
B A o)
At =l
NS A H
7S PN
& 0 NS
4 H e B
#ie H 1=
£t AR 356
% It I
2 fi] A<
N A H
M S fif] A<
&R Wk
o g B
H s
B 4 N
il & H
VNN i+ H
A (NN
= Al R
B k- AN/
ik 56 K Al
i H &
= ) K B
=il Ui
ZNRE- g
R = G
Fiks « J\HAH]
AR - E A
ESIZN W
JIT Iy x B
FoH =
(s g
ok i+ M

BF 4 JIL R

RO -\, B - i,

CF %)
(30
CrEPER)
CHUZAIfT)
(CIE)
(S L))
(/M H
(1)
)
(€lall=i)
Cri3C#0)
(S )
(I 5 )
(S I=2Y)
(& )
Ok #)
(T %)
(PERES)
(R )
( #)
CrPER)
G B
G
5 )
ik F5)
(A &)
Bk 1)
G )
([RI54E)
(P8 2D
(% %)
(B )
(& )
(SZAnEE)
(HE5ie)
ik F5)
CrPER)
(F1E %)
Bk 1)
(30
(L7l
& )
(W 18)
(I )
(PERES)
(CIRNES)
G\ %)
(S )
G
(P 5#0)
(F1E2%)
(€lall=0i)
(e =)

Il

(1]

AIH - 2R, 5%

s e el el F el | At

noninntnninnnlianninnlinnlinnnl

th A on gk
A H B I
(A £ g
L U |
& oK E A
Al A A
28 H A
T8 50 o
it & WP
S H & Iy
E k (o
o[ AN
=T 4L H
Pk - AfRH
% H NI &
# H H I
# [ 7 H
H Ok
¥ M i B
K H E M
e K H
[ I P <
& AR N
il vE B A
& K B
JH - B A
- By % %
NN Wk
JIT A SN
+ R & H
t& i % Bk
o - B
S e &
tH - BA
H IR aN
mm - W
kI A
L i PR
FH o+ W oW
A AR
% H /)N H
it ¥ 7o)
3= M  FH
H & [l
% i il
fn H Fe el
NG| N7
B ZHA
X £ X ¥
A - B
77 I ST
i A~ - W

- =k

(S )
(PERES)
(€lall=)
(CER-Y)
G
I )
(W& k5 1)
GRS
(30
(R )
(SZAnEE)
(% )
(W 1E)
(L7l
CrEPER)
ik F5)
& )
G
(G2
(B )
(I )
Bk 1)
(€Clee3:E))
(P 5 C#0)
(F1E2)
(PERES)
CF %)
(€2 )
(e =)
(€lall=)
Gk F5)
(PERES)
e )
)
(Y
G B
(I )
(P8 2D
G
(& )
CrLPER)
C & )
CHUZAIfT)
Ok #)
Bk 1)
([RIE4E)
(A )
(% )
(F1E2)
(W 18)
(30
G )

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105



BEFH¥ITILA (2]
CF 22 JEAR - g, o -, BEE - CRZeE)  Jg - B2
106 E Y - &l GO — = BTE RO 158
107 & B - ® Guk®) i 5t mom GréafE) 159
108 T E - kW (KBR) _H —__ ES) EHOOG OB 160
109 # - K A& @ M # oA mhOSE (BB 161
110 )il &% oI GE iE) :l_ _|: B NI ) 162
111 /& AN (BRI E) I 51 EIT BT 163
112 & @i Wik (FEEED) _ — B A A W o 164
113 o & T CT ) — [ A ks 165
114 1% @i BB — — ¥R BWOE M #® 166
115 #a - F s G —1 B . | wm - owm w167
116 F il = R GRERD INFR . B GH ) 168
117 % o G ) :l__ __|: Foo- JE Wz 169
118 B 7 "R (PR L = - AR GIEND 170
119 M % mE G womoo- o (A E 171
120 # E #H o e ] ] meoo. 7 R (BEIRE) 172
121 & [ G e o | . | fw - wmm o ow 17
122\ K bR () % B B s 174
123 A - Bm G R :|__ __|: K K B (535 175
124 F x> - U Guagd A PR L W) 176
125 H b &H R bk BT kB 177
126 & JI - W 2 :|__ __|: AN fRE ko 178
127 ¥EW - wmHE (AED & A JNHE GREMD 179
128 i+ - A o ) —I | . | i w0 o) 180
129 FEH - HAN  (FiED) T 4o & ) 181
130 F i - A G :|__ __|: 5 8 BEAR Ok B 182
131 &% - HJ) B P O 76 CE %) 183
132 WA - EHE O OCE %) — B A BE O 0% T 184
133 A - KEEE (OB — — & WEE (A B 185
134 &) BH u) | ] k- kA @ om 186
135 K H - I C ) i WOB GUEMD 187
136t M (T3] :|__ __|: RR - 0P Wt 1) 188
137 % H * 46 (FTiED) Bl =% (A& 189
138 il Ji o (WwaA) _ — K 4 BE A (% ) 190
139 4 M B B Ok ) — JF HEHOO@E B 191
140 i H =i S ] ] A o ook (BEEE) 192
41 W& - A Goun —1 N . | ww oo ok @ o 19
142 AR = (O E:)) WA - W e 194
143 ¥ b B (e :|__ __|: A - H P 195
144 M b NG ) L I - BH GURE 196
145 A # g (FI1E5) — )| T & ) 197
146 i ik NHE B — — W - NEE & ) 198
147 A - R ox ) —1 | . g T T N
148 K. O (ki) Booo- B M GUEMD 200
149 AR - S GREoh :|__ __|: K B A (EEmE) 201
150 [ & W e B L &K - WS (B O3 202
151 E K mA @ 5 MR- BKAT (4 ) 203
152  # WA G _ —__ MR Boooah ) 204
153 + BE S GRERD RE AR L Ok B 205
154 R WA BT _H — A Pl GUCE) 206
155 ILi Wi N GURE) Ay E o (FiE5) 207
156 kK % & (IR _ — "k INFROGR B 208
157 B H W Ok B L E MW Wl GREE) 209



TFH TILRA

CrB@EEmr. O D AL - mEE B - LE A - i
B f- K GE ) B - LGB ) KRR - BA

1 Em B E () X BMKRIZE-STEELHYET .
2 A H @ = — 1 #H +H  FEER
3 Bk O GREEM) : 2 N ol ()
4 B IR WH OB 3 FPT FH o UL
5 H A FN Gk 4 R TR (A E)
1 s e s P 1 AR o (A M)
2 PR 6 Wk ) J 2 ik e & 5)
3 JIl A B & M) 3 N7 N7 OLHAfE)
4 7 oE ECE 4 |4 B k& CFEZe4e)
1 K @ B 5 1 =3 R CF %)
2 A i NI G = ) « 2 & H wiE OB P
3 F m)i Ok 3 Ik R )
4 gl =R (B 4 |78 H s G BB
1 B Ep AR (HETEL) 1 & HlH UER)
2 A H A & ) . 2 WA AR (TI1ED)
3 EE BAR (o) 3 M =HEOGE B
4 FEAET O« WHIL  (CFLL) 4 | oM (G E)
1 1% fH E A O8] 1 MM B Bt 1
2 & H HHEoOOGk ) M 2 I’ HE R
3 5 2iE (F ®E) 3 dt & AR GEX#)
4 B KAE G B 4 |k ¥ B %% (PEIRE)
1 JFH A H  (FHZID 1 faf B W GLFR)
2 A A (A N 2 &M FrE W B
3 EH oA OK#E) 3 {RE ARH @ W)
4 FK b +BE Ol 4 4 H A (F1E5)
1 A INIE CF %) 1 B EH & #)
2 ¥R HEOOGE M o 2 HA R Gk 1
3 #E AR Ok #) 3 ®H g (5 )
4 K K& (& B 4 & H i ) Gl )
1 28 HAN @ H) 1 Hzk A (FiE5)
2 [Far « T (FEHIED 5 2 B d A GUER)
3 LiE 7l (G E) 3 AR 7H R CREfEL)
4 /A g (H ) 4 |E & g B Ok &)

RAEEY —27#8EAAT, £V —7 B 260F TH 2 R FEH




© 00 1 & O &~ W N

BB W W W W W W W W W WNDNDNDDNDNDDDNDDNDNDN e e e e e
—_ O © 00 30 O b W N HO O OW=OO ULk Wh HO © W I Ut i W —~= O

—RFERRR :

HH
A
R
B
&I
ik
Bl g
%k
S
H
R

BA M
it
7

/hit
NS
N
i H
B H
PaRE]
Lo
ZH
A
UEE S
fih FH
ARAT

—+
=

EH
LiESe
kf
e
gl

PN

#BH
U=
V74
[0
HEHFI]
%t
B 85
iz
B
KH
RxE
i

— W W DD NN =W W W =W W N W w

w N

e VC B \C R \ G}

D W W NN

DN N

(¥ TH)

¥ 29I R

(FETHK)
(F1E2)
(L #R 22)
(§3E22)
(L2 ()

(%

)

ZeE:)
(/—=")

(17
(&
(Hk
(fa
R
(s

()
22
H)
fit])
)

B5)

CFZ %)
Clal"= )
(V8 Z3)
(L wJIfieE)

(Fd
(7%

B5)

#)

(P 5)

(7%
(U

)
1H)

(F1E2)
CFZ %)
(P 55)

(R
(Hk

)
H)

(L #R 22)

Ok
(¥
(s

)
%)
#)

(L #R 22)

(Fd
(fa

B5)

fi])

(FETHK)

(&
(e

P
&)

(K5 #E22)
CRCPER)
(L2 [)

R

, fR,

_F
_F
_F
_F
_F
_F
_F
_F
_F

ST T T T T T T T

I

IR,

(1]

— f

— Pl

— A

— B4
— A
— il

— It
— B
— EAR

— ik

L
—— b

Y

L st

m—YT]
L m
—— i
W

—

— FII

R T e e T e

T
s

KO HB
AL
B
¥ L
A
By
KHF
EF
HE
R
HE
H¥
RV 1P

D W NN W W =W W = NN NN W NN = NN W NN

w

Bk 1)
OB

G B
LR
(A )
(& )
CALIfie)
(P4 1)
(L#R %)
(H 32)
(FETH£2)
(FiE2)
(CER-Y)
B 1

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83



84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

—RFERRR :
aA Ek 3
wy OBE 2
FaS B
g 3Ex%k 3
g e 2
AN/ -
Rt @& 2
S BAT 2
W k1
A H=ERT 1
H %= 2
S AR 1
BEH e 2
HH @hdH 1
i a2
a0 HEE 2
wLE EE 3
HARK M7 3
HEE APHZE 1
Al Hitk 2
AR i 3
HHE ¥ 3
Bee  REE 1
HAK B 1
Ry R 3
mfE s 1
FEEE ORRE 3
g & 1
or BHE2
a1
J#k FEE 1
HAN OEEZE 2
o KE 1
a4 A= 3
Keg  HE 1
IR iK1
K e 3
AH HFE 3
Lk BE O
| FE 2
I kR
FH O &6 3

ZF L

(Rl )

¥ )
(h§3E22)
& #)
Ok #)
G
CF %)
(L #R 22)
CFZ %)
(% 18)
ZeE:y)
Bk 1D
(FETHK)
(V8 Z3)
(/—=")
SCIRES))
(% )
& )
(L #R 22)
CRCPERH)
G B)
(| )
(F1E2)
(P 5)
R 1)
CFZ %)
(L2 ()
ZeE:y)
(& )
G B)
(§3E22)
(7 50
LY
¥ )
CtwJIfiee)
)
Bk 1D
G
(V8 Z3)
(L #R 22)
Ok #)
(% 18)
Gy

>0 R

K, &

ST T T DT T T T T

FULYS YUY UL LY 2L

(F1E5)

R T e e T e

(2]

ez

— KA

— Al

i

— &I

— bFH

— L

—— K
—— = F

— AT

— &E

— [
— Fa
— T
— K

— Wi

— H

— W]

— &

— Pl

— &

+

—— 1%
-~
— Ef

(25}

— =B

— A

—

— A

— A

— A
I /J\ﬁ
— JUK

— A

— IR
— A
—— A

— TaAS

— K

— J[H

B

i
RFIAE
TH
ER
AT
PE+-
et
[P
JBRFE
n
T
HE
LEY
=

A

S
7
£%
i
Sx T
¥
Kb
LT
T4
e
E2
S
Sl
A
RS
BT

b

S

[O A
ki
A H
JBRAK
i

W W NN W NN N NN

— NN W = DD W W DWW = N W NN =N W W N NN =N

[N G R

(SZAnfiE)
(Fi3E20)
(/="
(P F5)
(SLF1R)
F§3E )
)
B 1
R
)
B2
1H)
B)
(G i)
Bk )
(V5 2

g S oo

(
(
(
(=
(%%
(R
(i
(

&

(h§#E &)
(ALl 22)
LR

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167



	12-haru-1-a
	学校対抗
	男子ダブルス
	女子ダブルス結果
	女子シングルス　フルネーム

	2012-春季１次ドロー.pdf
	男子ダブルス


